



# COMUNE DI ACCIANO

Piazza Municipio n.1  
67020 Acciano L'Aquila

Progetto:

Interventi di ripristino Cimiteri Comunali del Capoluogo  
e delle Frazioni danneggiati dagli eventi sismici del 6  
aprile 2009

Progettazione:		e-mail:
Ing. Donato Santilli		donatosantilli@virgilio.it
		Tel. 0864/79677
		Cod. Commessa:

Oggetto:  <b>COMPUTO METRICO</b>	Data:	Scala:	Tavola:  <b>22</b>
	01 febb. 2024	Fase:	
	02	Progetto definitivo esecutivo	
	03		
Controllato:	Riproduzione vietata, tutti i diritti riservati. Nessuna parte del presente documento può essere riprodotta o diffusa con un mezzo qualsiasi.		
Note:			

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** INTERVENTI DI RIPRISTINO CIMITERI COMUNALI DEL CAPOLUOGO  
E DELLE FRAZIONI DANNEGGIATI DAGLI EVENTI SISMICI DEL 6  
APRILE 2009

**COMMITTENTE:** COMUNE DI ACCIANO

Acciano, \_\_\_\_\_

**IL TECNICO**  
ING. DONATO SANTILLI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO (SpCat 3)</b>							
1 E.001.130.01 0.a	Rimozione totale di manto di copertura a tetto comprendente tegole o embrici, coppo o canale, pianelle o tavolato e piccola orditura in legno compreso smontaggio di converse, canal ... onda, cernita del materiale riutilizzabile, pulitura, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA	2,00	3,75	8,60		64,50		
	SOMMANO mq					64,50	19,66	1'268,07
2 E.001.130.06 0.a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio.- Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA	2,00 2,00 4,00	8,60 5,10 3,75			17,20 10,20 15,00		
	SOMMANO m					42,40	5,82	246,77
3 E.001.130.07 0.a	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compreso , il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio.- Rimozione di manti impermeabili bituminosi monostrato SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA	2,00	3,75	8,60		64,50		
	SOMMANO mq					64,50	5,12	330,24
4 E.001.110.02 0.a	Smontaggio di impalcati in legno di solai composti da listelli, travetti e tavolati, compreso la schiodatura, smuratura, la cernita dell'eventuale materiale di recupero e l'avvicin ... di recupero e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio; esclusa la grossa orditura portante e il calo in basso. SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA	2,00	3,75	8,60		64,50		
	SOMMANO mq					64,50	12,78	824,31
5 E.001.110.03 0.a	Smontaggio della grossa armatura in legno di solaio compreso la ferramenta, la smuratura delle strutture stesse, la cernita degli elementi riutilizzabili e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, il calo in basso.- Smontaggio della grossa armatura in legno di solaio SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA	2,00	3,75	8,60		64,50		
	SOMMANO mc					64,50	69,91	4'509,20
6 E.004.050.04	Grossa orditura di tetto in legno di castagno, fornita e posta in opera, squadrata con l'ascia a sezione, pressoché uniforme,							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							7'178,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							7'178,59
0.a	esclusa la grossa chioderia e l'eventuale occorrente f ... carbolineum o simili delle parti da murare, con esclusione delle opere murarie- a struttura composta (capriate, puntoni) SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA	7,00	7,95	0,18	0,26	2,60		
	SOMMANO mc					2,60	1'815,63	4'720,64
7 E.004.050.05 0.b	Piccola orditura, fornita e posta in opera compresa l'intestatura, la muratura delle testate e la chiodatura alla struttura sottostante esclusa la chiodatura da compensarsi a parte con la voce E.04.10.130 - in legname di castagno SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA *(par.ug.=12*2)	24,00	3,75	0,10	0,10	0,90		
	SOMMANO mc					0,90	1'972,99	1'775,69
8 E.004.060.05 0.a	Tavolame in legno lamellare per impiego strutturale, fornito e posto in opera, per appoggio del manto di tegole. E' compresa la necessaria chiodatura e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.- Tavolame in legno lamellare per impiego strutturale SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA	2,00	3,75	8,60	0,03	1,94		
	SOMMANO mc					1,94	1'560,98	3'028,30
9 E.004.050.06 0.a	Formazione di palombello di gronda con sagoma a disegno, eseguito a mano e con l'ausilio di sega a nastro- Formazione di palombello di gronda SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA	2,00 2,00	6,00 12,00			12,00 24,00		
	SOMMANO cad					36,00	19,01	684,36
10 E.014.010.01 0.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero elastomerica, flessibilità a freddo -25°C, applicata a fiamma su massetto di sottofondo, da pagarsi a parte, ... t'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte: armata in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA	2,00	3,75	8,60		64,50		
	SOMMANO m²					64,50	13,00	838,50
11 R.050.010.04 0.b	Riparazione di manto di copertura di tetti di coppi a qualsiasi altezza e di qualsiasi pendenza e forma, con il reimpiego di manufatti di recupero e sostituzione dei manufatti manc ... zione anche in malta dei raccordi, la posa in opera dei pezzi speciali occorrenti- Con sostituzione fino al 40% di coppi SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA	2,00	3,75	8,60		64,50		
	SOMMANO mq					64,50	34,83	2'246,54
	<b>A R I P O R T A R E</b>							20'472,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							20'472,62
12 R.030.010.01 0.b	Perforazione di muratura di qualsiasi genere fino al diametro di mm 36 e lunghezza fino a m 1,20 con martello a rotopercurzione a secco, per consolidamenti- Per diametri da 28 a 36 mm in muratura di tufo SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO <b>CERCHIATURA CORDOLO</b> CHIESETTA SANTA CECILIA *(par.ug.=2,00*6) (par.ug.=2,00*12)	12,00 24,00	60,00 60,00			720,00 1'440,00		
	SOMMANO cm					2'160,00	0,52	1'123,20
13 R.030.020.04 0.a	Barre di acciaio inossidabile nervato, AISI 304 o AISI 316, con carichi di snervamento e rottura a trazione pari rispettivamente a 44 kg/mm <sup>2</sup> e 55 kg/mm <sup>2</sup> , per esecuzione di cuciture ... ido ed il taglio a misura per qualsiasi diametro delle barre- Barre di acciaio inossidabile nervato, AISI 304 o AISI 316 SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO <b>CERCHIATURA CORDOLO</b> CHIESETTA SANTA CECILIA *(par.ug.=2,00*6) (par.ug.=2,00*12)	12,00 24,00		0,70 0,70	1,58 1,58	13,27 26,54		
	SOMMANO kg					39,81	9,03	359,48
14 R.030.020.05 0.a	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma ( L; C; T;U;DoppioT; HEA; NP; PNP;ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di eleme ... zione degli elementi strutturali.- Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO <b>CERCHIATURA CORDOLO</b> CHIESETTA SANTA CECILIA (L 100X100X10)  PER TRAVERSI (PIATTO 100X10)/60CM. *(par.ug.=1/,6)* (lung.=7,15+4,8+7,15+4,8)	2,00 2,00 1,67	7,15 4,80 23,90		15,10 15,10 7,85	215,93 144,96 313,32		
	SOMMANO kg					674,21	5,37	3'620,51
15 R.030.020.08 0.b	Inghisaggio di barre di acciaio (queste ultime compensate a parte) in perfori predisposti, mediante malta epossidica bicomponente a consistenza tissotropica o colabile, conforme ai ... del foro con aria compressa, la pulitura del materiale in eccesso, ogni materiale occorrente- per fori da 22 mm a 30 mm SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO <b>CERCHIATURA CORDOLO</b> CHIESETTA SANTA CECILIA *(par.ug.=2,00*6) (par.ug.=2,00*12)	12,00 24,00	0,60 0,60			7,20 14,40		
	SOMMANO m					21,60	45,31	978,70
16 E.013.040.05 0.g	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso cicogne di sostegno. Sviluppo fino a cm 50 (taglio lamiera):- in rame da 8/10 SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA	2,00 2,00 4,00	8,60 5,10 3,75			17,20 10,20 15,00		
	SOMMANO m					42,40	88,78	3'764,27
	<b>A R I P O R T A R E</b>							30'318,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							30'318,78
17 E.001.110.06 0.a	Rimozione dei materiali di riempimento dei rinfianchi delle volte effettuato con particolare cautela, compresa l'eventuale cernita del materiale riutilizzabile escluso gli oneri di ... dei rinfianchi delle volte effettuato con particolare cautela, compresa l'eventuale cernita del materiale riutilizzabile SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA		7,15	4,80	0,30	10,30		
	SOMMANO mc					10,30	153,29	1'578,89
18 R.030.060.06 0.a	Preparazione dell'estradosso di volte e cupole all'intervento di rinforzo strutturale con nastri in fibre di acciaio, carbonio di vetro, aramidiche, ecc. , quest' ultimo compensato ... ta per lo sviluppo effettivo della superficie della volta a metro quadro Preparazione dell'estradosso di volte e cupole SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA		7,15	4,80		34,32		
	SOMMANO mq					34,32	55,48	1'904,07
19 R.030.060.05 0.a	Rinforzo di volte, in muratura di pietrame o mattoni, mediante applicazione sull'estradosso di armatura con rete in materiale composito fibrorinforzato FRP, maglia 66x66 mm, connes ... i ed ogni altro onere e magistero: al mq di proiezione della volta- Rinforzo di volte, in muratura di pietrame o mattoni SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA RINFORZO VOLTA RINFIANCHI	2,00 2,00	7,15 7,15 4,80	4,80	0,80 0,80	34,32 11,44 7,68		
	SOMMANO mq					53,44	102,39	5'471,72
20 R.030.040.10 0.a	Collegamento perimetrale con fiocchi di connessione realizzati con corde di tessuto di acciaio ad elevate prestazioni meccaniche inghisate con stucco epossidico. Nel prezzo è compr ... 'arte misurato nella lunghezza effettiva del fiocco di connessione.- Collegamento perimetrale con fiocchi di connessione SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA LONGITUDINALI *(lung.=7,15/,7) TRASVERSALI *(lung.=4,8/,7)	2,00 2,00	10,21 6,86	0,60 0,60		12,25 8,23		
	SOMMANO cad					20,48	96,68	1'980,01
21 R.030.020.01 0.a	Ferro lavorato per catene, cerchiature e simili, di qualsiasi profilo e sezione incluso le chiavi o piastre di ancoraggio, i pezzi speciali, tagli a misura e sfridi, saldature, man ... iastre con idonea malta e tutto quanto altro per dare il lavoro finito.- Ferro lavorato per catene, cerchiature e simili SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA CATENE MM.30 CATENE MM.30 PIASTRE, BULLONI,MANICOTTI, ETC	2,00 2,00 8,00	7,15 4,80		5,55 5,55 25,00	79,37 53,28 200,00		
	SOMMANO kg					332,65	7,98	2'654,55
	<b>A R I P O R T A R E</b>							43'908,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							43'908,02
22 E.001.090.01 0.a	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Compreso l'avvicinamento al lu ... deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA FACCIATA PRINCIPALE FACCIATE LATERALI FACCIATA RETRO							
	SOMMANO mq					105,96	8,80	932,45
23 R.030.030.04 0.b	Rabboccatura e stilatura di vecchia muratura con malta di cemento. Sono compresi: la pulizia e depolverizzazione superficiale, la posa della malta e la successiva stilatura, la rifinitura finale- Di muratura di pietra SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA FACCIATA PRINCIPALE FACCIATE LATERALI FACCIATA RETRO							
	SOMMANO mq					105,96	24,98	2'646,88
24 R.030.040.01 0.b	Sarcitura di lesioni su murature da eseguirsi mediante l'impiego di scaglie di laterizio o pietra da recupero e malta di cemento a kg 400, previa accurata scarnitura, depolverizzaz ... a la ripresa di intonaco con idonea malta ed ogni altro tipo di magistero- Su murature larghezza 2-5 cm profondità 10 cm SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA PARETI ESTERNE							
	SOMMANO m		48,00			48,00		
						48,00	34,06	1'634,88
25 R.030.040.01 0.a	Sarcitura di lesioni su murature da eseguirsi mediante l'impiego di scaglie di laterizio o pietra da recupero e malta di cemento a kg 400, previa accurata scarnitura, depolverizzaz ... le superfici, compresa la ripresa di intonaco con idonea malta ed ogni altro tipo di magistero- Di larghezza fino a 2 cm SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA PARETI INTERNE							
	SOMMANO m					42,00		
			42,00			42,00	13,65	573,30
26 R.030.070.21 0.a	Ripresa di intonaci civili interni, per pareti e soffitti, a più strati, eseguita con idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella originale. Sono compresi ... rfici da trattare. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. - Ripresa di intonaci civili interni SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA INTERNAMENTE IN VARITRATTI DI PARETE MQ.75							
	SOMMANO mq					75,00		
						75,00	44,21	3'315,75
	<b>A R I P O R T A R E</b>							53'011,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							53'011,28
27 E.021.020.04 0.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: con idropittura lavabile SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA PARETI LATERALI E VOLTA PARETI FRONTE RETRO		7,15 4,80		13,40 4,20	95,81 40,32		
	SOMMANO mq					136,13	9,44	1'285,07
28 P.004.010.03 0.a	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita- Per il primo mese o frazione SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA	2,00 2,00	9,65 6,10		6,20 6,20	119,66 75,64		
	SOMMANO mq					195,30	6,80	1'328,04
29 P.004.010.07 0.a	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con stuoie e simili , valutata per metro quadro di telo in opera, per qualsiasi durata- Schermatura antipolvere o antisabbia SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESETTA SANTA CECILIA	2,00 2,00	9,65 6,10		6,20 6,20	119,66 75,64		
	SOMMANO mq					195,30	2,79	544,89
30 E.001.130.06 0.a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio.- Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	0,62 2,98 5,25 5,25 5,45 4,85			1,24 2,98 10,50 10,50 10,90 9,70		
	SOMMANO m					45,82	5,82	266,67
31 E.001.130.07 0.a	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compreso , il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio.- Rimozione di manti impermeabili bituminosi monostrato SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO		5,45 5,45	5,25 4,85		28,61 26,43		
	SOMMANO mq					55,04	5,12	281,80
	<b>A R I P O R T A R E</b>							56'717,75



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							56'717,75
32 E.001.100.14 0.a	Demolizione di sottofondo in malta cementizia. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio- Demolizione di sottofondo in malta cementizia. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO		5,45 5,45	5,25 4,85		28,61 26,43		
	SOMMANO mc					55,04	64,45	3'547,33
33 E.001.100.10 0.a	Raschiatura di residui tenaci di vecchie colle anche con eventuale impiego di solventi. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio- Raschiatura di residui tenaci di vecchie colle anche con eventuale impiego di solventi SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO		5,45 5,45	5,25 4,85		28,61 26,43		
	SOMMANO mq					55,04	5,64	310,43
34 R.030.010.01 0.a	Perforazione di muratura di qualsiasi genere fino al diametro di mm 36 e lunghezza fino a m 1,20 con martello a rotopercurazione a secco, per consolidamenti- Per diametri fino a 26 mm in muratura di tufo SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>PERFORAZIONI VERTICALI SOLETTA COPERTURA- MURO PER MESSA IN OPERA PROFILO A L 100X50X10 1/ 80CM.</b> *(par.ug.=1/,8)*(lung.=4*4,75) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*5,4) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*4,7)	1,25 1,25 1,25	19,00 10,80 9,40		70,00 70,00 70,00	1'662,50 945,00 822,50		
	SOMMANO cm					3'430,00	0,48	1'646,40
35 R.030.050.13 0.a	Consolidamento di solai costituiti da travi di ferro a doppio T e tavelloni o volticine in laterizio. Sono compresi: la posa in opera dell'acciaio occorrente per l'armatura supplementare di risulta; il ripristino del rinfiacco con materiale leggero- Con rete elettrosaldata da 10 x 10 cm diametro mm 6 SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO <b>RINFORZO SOLAIO DI COPERTURA COPERTURA CHIESETTA COPERTURA CAM MORT</b>					16,85 18,60		
	SOMMANO mq					35,45	48,80	1'729,96
36 R.030.020.05 0.a	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma ( L; C; T;U;DoppioT; HEA; NP; PNP,ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di elementi strutturali.- Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO <b>MESSA IN OPERA DI PROFILO AD L 100X50X10 PERIMETRALMENTE SULLE SOLETTE</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							63'951,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							63'951,87
	*(lung.=17,60+16,40)  SOMMANO kg		34,00		11,10	377,40		
						377,40	5,37	2'026,64
37 R.030.020.03 0.a	Barre di acciaio alettato o ritorto, ad aderenza migliorata, con carico di snervamento a 50 kg/mm², per esecuzione di cuciture a consolidamento di murature lesionate. Fornite e pos ... do ed il taglio a misura per qualsiasi diametro delle barre- Barre di acciaio alettato o ritorto, ad aderenza migliorata SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>PERFORAZIONI VERTICALI SOLETTA COPERTURA- MURO PER MESSA IN OPERA PROFILO A L 100X50X10 1/ 80CM.</b> *(par.ug.=1/,8)*(lung.=4*4,75) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*5,4) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*4,7)	1,25 1,25 1,25	19,00 10,80 9,40	0,70 0,70 0,70	1,58 1,58 1,58	26,27 14,93 13,00		
	SOMMANO kg					54,20	2,62	142,00
38 R.030.020.15 0.a	Iniezioni in perfori armati e non, di miscela composta da calce idraulica, acqua (in ragione di 33 litri per quintale di calce) e additivo in polvere superlubrificante antiritiro a ... one ad intervento ultimato. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito- per perfori fino a mm 35 SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>PERFORAZIONI VERTICALI SOLETTA COPERTURA- MURO PER MESSA IN OPERA PROFILO A L 100X50X10 1/ 80CM.</b> (par.ug.=1/,8)*(lung.=4*4,75) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*5,4) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*4,7)	1,25 1,25 1,25	19,00 10,80 9,40	0,70 0,70 0,70		16,63 9,45 8,23		
	SOMMANO m					34,31	23,97	822,41
39 R.030.020.05 0.a	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma ( L; C; T;U;DoppioT; HEA; NP; PNP;ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di eleme ... zione degli elementi strutturali.- Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>CAPRIATA SEMPLICE DA SALDARE SU CORDOLO IN ACCIAIO AD L -SEZ PROFILO 80X80X3</b>  *(lung.=4,25+2,25+2,25)	13,00	8,75		7,25	824,69		
	SOMMANO kg					824,69	5,37	4'428,59
40 E.004.060.02 0.a	Tavolame in legno lamellare per appoggio pacchetto di copertura di spessore mm 20-60, fornito e posto in opera, per appoggio del manto di tegole. E' compresa la necessaria chiodatu ... so quanto altro occorre per dare l'opera finita.- Tavolame in legno, legno lamellare per appoggio pacchetto di copertura SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>DA FISSARE SU CAPRIATE IN ACCIAIO</b>  *(larg.=5,25+4,85)	2,00	2,85	10,10	0,03	1,73		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1,73		71'371,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1,73		71'371,51
	SOMMANO mc					1,73	1'736,48	3'004,11
41 E.014.010.01 0.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero elastomerica, flessibilità a freddo -25°C, applicata a fiamma su massetto di sottofondo, da pagarsi a parte, ... t'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte: armata in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>DA FISSARE SU TAVOLATO</b>  *(larg.=5,25+4,85)	2,00	2,85	10,10		57,57		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					57,57	13,00	748,41
42 E.013.020.01 0.d	Manto di copertura a tegole in laterizio, disposto su piani predisposti, compreso murature accessorie di colmi, diagonali, filari saltuari e rasatura perimetrale:- con coppo di recupero e contro coppo SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>DA FISSARE SU CAPRIATE IN ACCIAIO</b>  *(larg.=5,25+4,85)	2,00	2,85	10,10		57,57		
	SOMMANO mq					57,57	59,20	3'408,14
43 E.005.020.10 0.a	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte- Con foratelle 8x25x25 cm- Tramezzatura con foratelle 8x25x25 cm SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>PER CHIUSURA TAMPANI TETTO</b>  *(H/peso=,82/2)	2,00	5,28		0,41	4,33		
	SOMMANO mq					4,33	36,49	158,00
44 E.007.010.18 0.a	Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti cementizi, additivati, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali- Rasatura e stuccatura a base di leganti cementizi SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>PER CHIUSURA TAMPANI TETTO</b>  *(H/peso=,82/2)	2,00	5,28		0,41	4,33		
	SOMMANO mq					4,33	9,02	39,06
45 E.013.040.04 0.g	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso cicogne di sostegno. Sviluppo fino a cm 33 (taglio lamiera)- in rame da 8/10 SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							78'729,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							78'729,23
	CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO	2,00	0,62			1,24		
						2,98		
		2,00	5,25			10,50		
		2,00	5,25			10,50		
		2,00	5,45			10,90		
		2,00	4,85			9,70		
	SOMMANO m					45,82	73,05	3'347,15
46 E.013.040.12 0.g	Discendenti forniti in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso collari di sostegno del diametro o lato fino a 80 mm- in rame da 8/10 SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO	2,00	4,20			8,40		
		2,00	6,00			12,00		
	SOMMANO m					20,40	69,20	1'411,68
47 E.001.100.05 0.a	Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo , anche con eventuale recupero parziale del materiale. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luo ... deposito provvisorio. Non è compresa la demolizione del massetto.- - Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc. SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PAVIMENTO CHIESETTA PAVIMENTO CAMERA MORTUARIA		3,70	3,75		13,88		
			4,20	3,75		15,75		
	SOMMANO mq					29,63	17,57	520,60
48 R.030.050.13 0.a	Consolidamento di solai costituiti da travi di ferro a doppio T e tavelloni o volticine in laterizio. Sono compresi: la posa in opera dell'acciaio occorrente per l'armatura supplem ... riale di risulta; il ripristino del rinfiacco con materiale leggero- Con rete elettrosaldata da 10 x 10 cm diametro mm 6 SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PAVIMENTO CHIESETTA		3,70	3,75		13,88		
	SOMMANO mq					13,88	48,80	677,34
49 R.030.020.05 0.a	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma ( L; C; T;U;DoppioT; HEA; NP; PNP;ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di eleme ... zione degli elementi strutturali.- Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO CON PROFILATI L 100X100X10 CERCHIATURA OSSARIO *(lung.=3,50*2+3,55*2)		14,10		15,10	212,91		
	SOMMANO kg					212,91	5,37	1'143,33
50 R.030.010.01 0.a	Perforazione di muratura di qualsiasi genere fino al diametro di mm 36 e lunghezza fino a m 1,20 con martello a rotopercurzione a secco, per consolidamenti- Per diametri fino a 26 mm in							
	A R I P O R T A R E							85'829,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							85'829,33
	muratura di tufo SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO IN RAGIONE DI 1 FORO/80CM CERCHIATURA OSSARIO *(par.ug.=1/,8)*(lung.=3,50*2+ 3,55*2) SOMMANO cm	1,25	14,10	40,00		705,00		
						705,00	0,48	338,40
51 R.030.020.03 0.a	Barre di acciaio alettato o ritorto, ad aderenza migliorata, con carico di snervamento a 50 kg/mm <sup>2</sup> , per esecuzione di cuciture a consolidamento di murature lesionate. Fornite e pos ... do ed il taglio a misura per qualsiasi diametro delle barre- Barre di acciaio alettato o ritorto, ad aderenza migliorata SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO CERCHIATURA OSSARIO *(par.ug.=1/,8)*(lung.=3,50*2+ 3,55*2) SOMMANO kg	1,25	14,10	0,40	1,58	11,14		
						11,14	2,62	29,19
52 R.030.020.08 0.b	Inghisaggio di barre di acciaio (queste ultime compensate a parte) in perfori predisposti, mediante malta epossidica bicomponente a consistenza tissotropica o colabile, conforme ai ... del foro con aria compressa, la pulitura del materiale in eccesso, ogni materiale occorrente- per fori da 22 mm a 30 mm SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO CERCHIATURA OSSARIO *(par.ug.=1/,8)*(lung.=3,50*2+ 3,55*2) SOMMANO m	1,25	14,10	0,40		7,05		
						7,05	45,31	319,44
53 E.001.090.01 0.a	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Compreso l'avvicinamento al lu ... deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO ANGOLI IINTERNI CHIESETTA ANGOLI INTERNI CAMERA MORTUARIA ANGOLI ESTERNI PARETE ESTERNA INTERMEDIA SOMMANO mq	2,00	1,20		5,55	13,32		
		2,00	2,60		5,55	28,86		
		4,00	1,20		3,60	17,28		
		2,00	3,40		5,50	37,40		
		2,00	2,00		3,60	14,40		
		2,00	2,00		5,50	22,00		
						133,26	8,80	1'172,69
54 R.030.040.03 0.a	Applicazione sulle pareti di murature non recenti (storiche) di rinforzo con rete (griglia) a maglie quadrate bilanciata (0°, 90°) in fibra di vetro alcali-resistente apprettata, p ... iatura della superficie fresca con spatola piana- Applicazione sulle pareti di murature non recenti di rinforzo con rete SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO ANGOLI IINTERNI CHIESETTA ANGOLI INTERNI CAMERA MORTUARIA	2,00	1,20		5,55	13,32		
		2,00	1,20		5,55	13,32		
		4,00	1,20		3,60	17,28		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					43,92		87'689,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					43,92		87'689,05
	ANGOLI ESTERNI	2,00	1,80		5,50	19,80		
	PARETE ESTERNA INTERMEDIA	2,00	1,80		3,60	12,96		
		2,00	1,20		5,50	13,20		
	SOMMANO mq					89,88	63,66	5'721,76
55 R.030.040.10 0.a	Collegamento perimetrale con fiocchi di connessione realizzati con corde di tessuto di acciaio ad elevate prestazioni meccaniche inghisate con stucco epossidico. Nel prezzo è compr ... 'arte misurato nella lunghezza effettiva del fiocco di connessione.- Collegamento perimetrale con fiocchi di connessione SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO IN RAGIONE DI 1/100CM COLLEGAMENTO ANGOLI INTERNO ESTERNO ANGOLI CHIESETTA ANGOLI CAMERA MORTUARIA					48,00 16,00		
	SOMMANO cad					64,00	96,68	6'187,52
56 E.007.010.18 0.a	Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti cementizi, additivati, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali- Rasatura e stuccatura a base di leganti cementizi SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO ANGOLI INTERNI CHIESETTA	2,00	1,20		5,55	13,32		
		2,00	2,60		5,55	28,86		
	ANGOLI INTERNI CAMERA MORTUARIA	4,00	1,20		3,60	17,28		
	ANGOLI ESTERNI	2,00	3,40		5,50	37,40		
		2,00	2,00		3,60	14,40		
	PARETE ESTERNA INTERMEDIA	2,00	2,00		5,50	22,00		
	SOMMANO mq					133,26	9,02	1'202,01
57 E.009.020.02 0.a	Pavimento in marmettoni e scaglie di marmo con grana 10/15 mm, delle dimensioni di 25x25 cm - 30x30 cm e spessore 25 mm, posti in opera su letto sabbia e cemento, previo spolvero d ... o colorato. Restano escluse l'arrotatura e la lucidatura- Pavimento in marmettoni e scaglie di marmo con grana 10/15 mm SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO PAVIMENTO CHIESETTA PAVIMENTO CAMERA MORTUARIA		3,70	3,75		13,88		
			4,20	3,75		15,75		
	SOMMANO mq					29,63	51,38	1'522,39
58 E.010.080.05 0.a	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante:- tinta unita e granigliato naturale SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO PAVIMENTO CHIESETTA *(lung.=3,70+3,75+3,70+3,75) PAVIMENTO CAMERA MORTUARIA *(lung.=4,20+3,75+4,2+3,75)		14,90			14,90		
			15,90			15,90		
	SOMMANO m					30,80	12,75	392,70
59 R.060.010.05 0.a	Grande riparazione di infissi di qualunque genere con lo smontaggio e il rimontaggio dei vari elementi che compongono l'infisso, per l'eventuale sostituzione dei pezzi, che saranno ...							
	A R I P O R T A R E							102'715,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							102'715,43
	l'incavvicchiamento degli incastri con le parti lavorate ben rifinite- Grande riparazione di infissi di qualunque genere SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO	2,00	1,40		2,20	6,16		
	SOMMANO mq					6,16	214,87	1'323,60
60 R.060.020.03 0.b	Riparazione di serramenti in alluminio:- mediante la sostituzione delle ferramenta di sostegno e chiusura e rimessa in quadro dell'infisso SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO	4,00 4,00	0,50 0,50 1,40		2,90 2,15 2,90	5,80 4,30 4,06		
	SOMMANO mq					14,16	110,57	1'565,67
61 R.030.070.21 0.a	Ripresa di intonaci civili interni, per pareti e soffitti, a più strati, eseguita con idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella originale. Sono compresi ... rfici da trattare. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. - Ripresa di intonaci civili interni SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO IN VARI PUNTI MQ.35					35,00		
	SOMMANO mq					35,00	44,21	1'547,35
62 E.021.020.04 0.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: con idropittura lavabile SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI INTERNE CHIESETTA *(lung.=3,7+3,75) CAMERA MORTUARIA *(lung.=4,2+3,75)	2,00 2,00	7,45 3,70 7,95 4,20	3,75 3,75	5,55 5,55 3,60	82,70 77,01 57,24 15,75		
	SOMMANO mq					232,70	9,44	2'196,69
63 E.021.010.03 0.a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello- Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI ESTERNE	2,00 2,00 2,00 2,00	1,00 0,80 2,74 5,40 4,50 4,75 1,40		5,65 5,65 6,80 5,65 3,70 3,70	11,30 9,04 18,63 61,02 33,30 17,58 1,40		
	SOMMANO mq					152,27	4,30	654,76
	<b>A R I P O R T A R E</b>							110'003,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							110'003,50
64 E.021.030.16 0.a	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorinforzati, ad effetto intonachino a base di silicato di potassio stabilizzato secondo norma DIN 18363, con pigmenti inorganici ... ivo a base di silicato di potassio ed additivi uniformanti in ragione di 0,200 litri per metro quadro- Ad aspetto rasato SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO PARETI ESTERNE	2,00 2,00 2,00 2,00	1,00 0,80 2,74 5,40 4,50 4,75		5,65 5,65 6,80 5,65 3,70 3,70	11,30 9,04 18,63 61,02 33,30 17,58		
	SOMMANO mq					150,87	21,64	3'264,83
65 P.004.010.03 0.a	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita- Per il primo mese o frazione SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO PARETI ESTERNE	2,00 2,00 2,00 2,00	1,00 0,80 2,74 5,40 4,50 4,75		5,65 5,65 6,80 5,65 3,70 3,70	11,30 9,04 18,63 61,02 33,30 17,58		
	SOMMANO mq					150,87	6,80	1'025,92
66 P.004.010.03 0.b	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita- Per ogni mese o frazione dopo il primo SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO PARETI ESTERNE *(par.ug.=3*2)  *(par.ug.=3*2) *(par.ug.=3*2)	6,00 2,00 3,00 6,00 6,00 2,00	1,00 0,80 2,74 5,40 4,50 4,75		5,65 5,65 6,80 5,65 3,70 3,70	33,90 9,04 55,90 183,06 99,90 35,15		
	SOMMANO m <sup>2</sup> /mese					416,95	1,00	416,95
67 P.004.010.07 0.a	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con stuoie e simili , valutata per metro quadro di telo in opera, per qualsiasi durata- Schermatura antipolvere o antisabbia SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO PARETI ESTERNE	2,00 2,00 2,00 2,00	1,00 0,80 2,74 5,40 4,50 4,75		5,65 5,65 6,80 5,65 3,70 3,70	11,30 9,04 18,63 61,02 33,30 17,58		
	SOMMANO mq					150,87	2,79	420,93
	<b>A R I P O R T A R E</b>							115'132,13



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							115'132,13
68 E.001.210.02 0.a	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e comprese ... autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente. - - Scarti di ghiaia e pietrisco SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO PER CHIESETTA SANTA CECILIA MC.12 PER CHIESA,CAMERA MORT,OSSARIO	12,00 9,50			1,65 1,65	19,80 15,68		
	SOMMANO mq					35,48	18,99	673,77
	<b>CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO (SpCat 1)</b>							
69 E.001.130.06 0.a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio.- Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO	2,00  2,00 2,00 2,00 2,00	0,62 2,98 5,25 5,25 5,45 4,85			1,24 2,98 10,50 10,50 10,90 9,70		
	SOMMANO m					45,82	5,82	266,67
70 E.001.130.07 0.a	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compreso , il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio.- Rimozione di manti impermeabili bituminosi monostrato SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO		5,45 5,45	5,25 4,85		28,61 26,43		
	SOMMANO mq					55,04	5,12	281,80
71 E.001.100.14 0.a	Demolizione di sottofondo in malta cementizia. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio- Demolizione di sottofondo in malta cementizia. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO		5,45 5,45	5,25 4,85		28,61 26,43		
	SOMMANO mc					55,04	64,45	3'547,33
72 E.001.100.10 0.a	Raschiatura di residui tenaci di vecchie colle anche con eventuale impiego di solventi. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio- Raschiatura di residui tenaci di vecchie colle anche con eventuale impiego di solventi SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO		5,45 5,45	5,25 4,85		28,61 26,43		
	SOMMANO mq					55,04	5,64	310,43
	<b>A R I P O R T A R E</b>							120'212,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							120'212,13
73 R.030.010.01 0.a	Perforazione di muratura di qualsiasi genere fino al diametro di mm 36 e lunghezza fino a m 1,20 con martello a rotopercurzione a secco, per consolidamenti- Per diametri fino a 26 mm in muratura di tufo SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO <b>PERFORAZIONI VERTICALI SOLETTA COPERTURA-MURO PER MESSA IN OPERA PROFILO A L 100X50X10 1/ 80CM.</b> *(par.ug.=1/,8)*(lung.=4*4,75) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*5,4) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*4,7)	1,25 1,25 1,25	19,00 10,80 9,40		70,00 70,00 70,00	1'662,50 945,00 822,50		
	SOMMANO cm					3'430,00	0,48	1'646,40
74 R.030.020.05 0.a	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma ( L; C; T;U;DoppioT; HEA; NP; PNP;ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di eleme ... zione degli elementi strutturali.- Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO <b>MESSA IN OPERA DI PROFILO AD L 100X50X10 PERIMETRALMENTE SULLE SOLETTE</b>  *(lung.=17,60+16,40)		34,00		11,10	377,40		
	SOMMANO kg					377,40	5,37	2'026,64
75 R.030.050.13 0.a	Consolidamento di solai costituiti da travi di ferro a doppio T e tavelloni o vorticine in laterizio. Sono compresi: la posa in opera dell'acciaio occorrente per l'armatura supplem ... riale di risulta; il ripristino del rinfiacco con materiale leggero- Con rete elettrosaldata da 10 x 10 cm diametro mm 6 SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO <b>RINFORZO SOLAIO DI COPERTURA COPERTURA CHIESETTA COPERTURA CAM MORT</b>					16,85 18,60		
	SOMMANO mq					35,45	48,80	1'729,96
76 R.030.020.03 0.a	Barre di acciaio alettato o ritorto, ad aderenza migliorata, con carico di snervamento a 50 kg/mm <sup>2</sup> , per esecuzione di cuciture a consolidamento di murature lesionate. Fornite e pos ... do ed il taglio a misura per qualsiasi diametro delle barre- Barre di acciaio alettato o ritorto, ad aderenza migliorata SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO <b>PERFORAZIONI VERTICALI SOLETTA COPERTURA-MURO PER MESSA IN OPERA PROFILO A L 100X50X10 1/ 80CM.</b> *(par.ug.=1/,8)*(lung.=4*4,75) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*5,4) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*4,7)	1,25 1,25 1,25	19,00 10,80 9,40	0,70 0,70 0,70	1,58 1,58 1,58	26,27 14,93 13,00		
	SOMMANO kg					54,20	2,62	142,00
77 R.030.020.15 0.a	Iniezioni in perfori armati e non, di miscela composta da calce idraulica, acqua (in ragione di 33 litri per quintale di calce) e additivo in polvere superlubrificante antiritiro a ... one ad intervento ultimato. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito- per perfori fino a mm 35 SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO <b>PERFORAZIONI VERTICALI SOLETTA COPERTURA-</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							125'757,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							125'757,13
	<b>MURO PER MESSA IN OPERA PROFILO A L 100X50X10 1/ 80CM.</b> (par.ug.=1/,8)*(lung.=4*4,75) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*5,4) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*4,7)	1,25	19,00	0,70		16,63		
		1,25	10,80	0,70		9,45		
		1,25	9,40	0,70		8,23		
	SOMMANO m					34,31	23,97	822,41
78 R.030.020.05 0.a	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma ( L; C; T;U;DoppioT; HEA; NP; PNP;ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di eleme ... zione degli elementi strutturali.- Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO <b>CAPRIATA SEMPLICE DA SALDARE SU CORDOLO IN ACCIAIO AD L -SEZ PROFILO 80X80X3</b>  *(lung.=4,25+2,25+2,25)	13,00	8,75		7,25	824,69		
	SOMMANO kg					824,69	5,37	4'428,59
79 E.004.060.02 0.a	Tavolame in legno lamellare per appoggio pacchetto di copertura di spessore mm 20-60, fornito e posto in opera, per appoggio del manto di tegole. E' compresa la necessaria chiodatu ... so quanto altro occorre per dare l'opera finita.- Tavolame in legno, legno lamellare per appoggio pacchetto di copertura SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO <b>DA FISSARE SU CAPRIATE IN ACCIAIO</b>  *(larg.=5,25+4,85)	2,00	2,85	10,10	0,03	1,73		
	SOMMANO mc					1,73	1'736,48	3'004,11
80 E.014.010.01 0.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero elastomerica, flessibilità a freddo -25°C, applicata a fiamma su massetto di sottofondo, da pagarsi a parte, ... t'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte: armata in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO <b>DA FISSARE SU TAVOLATO</b>  *(larg.=5,25+4,85)	2,00	2,85	10,10		57,57		
	SOMMANO m²					57,57	13,00	748,41
81 E.013.020.01 0.d	Manto di copertura a tegole in laterizio, disposto su piani predisposti, compreso murature accessorie di colmi, diagonali, filari saltuari e rasatura perimetrale:- con coppo di recupero e contro coppo SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO <b>DA FISSARE SU CAPRIATE IN ACCIAIO</b>  *(larg.=5,25+4,85)	2,00	2,85	10,10		57,57		
	SOMMANO mq					57,57	59,20	3'408,14
82 E.005.020.10 0.a	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							138'168,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							138'168,79
	l'opera a perfetta regola d'arte- Con foratelle 8x25x25 cm- Tramezzatura con foratelle 8x25x25 cm SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO <b>PER CHIUSURA TIMPANI TETTO</b>  *(H/peso=,82/2)	2,00	5,28		0,41	4,33		
	SOMMANO mq					4,33	36,49	158,00
83 E.007.010.18 0.a	Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti cementizi, additivati, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali- Rasatura e stuccatura a base di leganti cementizi SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO <b>PER CHIUSURA TIMPANI TETTO</b>  *(H/peso=,82/2)	2,00	5,28		0,41	4,33		
	SOMMANO mq					4,33	9,02	39,06
84 E.013.040.04 0.g	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso cicogne di sostegno. Sviluppo fino a cm 33 (taglio lamiera)- in rame da 8/10 SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO	2,00	0,62			1,24		
						2,98		
		2,00	5,25			10,50		
		2,00	5,25			10,50		
		2,00	5,45			10,90		
		2,00	4,85			9,70		
	SOMMANO m					45,82	73,05	3'347,15
85 E.013.040.12 0.g	Discendenti forniti in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso collari di sostegno del diametro o lato fino a 80 mm- in rame da 8/10 SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO	2,00	4,20			8,40		
		2,00	6,00			12,00		
	SOMMANO m					20,40	69,20	1'411,68
86 E.001.100.05 0.a	Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo , anche con eventuale recupero parziale del materiale. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luo ... deposito provvisorio. Non è compresa la demolizione del massetto.- - Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc. SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PAVIMENTO CHIESETTA PAVIMENTO CAMERA MORTUARIA		3,70	3,75		13,88		
			4,20	3,75		15,75		
	SOMMANO mq					29,63	17,57	520,60
87 R.030.050.13 0.a	Consolidamento di solai costituiti da travi di ferro a doppio T e tavelloni o vorticine in laterizio. Sono compresi: la posa in opera dell'acciaio occorrente per l'armatura supplem ... riale di risulta; il							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							143'645,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							143'645,28
	ripristino del rinfiacco con materiale leggero- Con rete elettrosaldata da 10 x 10 cm diametro mm 6 SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PAVIMENTO CHIESETTA  SOMMANO mq		3,70	3,75		13,88		
						13,88	48,80	677,34
88 R.030.020.05 0.a	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma ( L; C; T;U;DoppioT; HEA; NP; PNP;ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di eleme ... zione degli elementi strutturali.- Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO CON PROFILATI L 100X100X10 CERCHIATURA OSSARIO *(lung.=3,50*2+3,55*2)  SOMMANO kg		14,10		15,10	212,91		
						212,91	5,37	1'143,33
89 R.030.010.01 0.a	Perforazione di muratura di qualsiasi genere fino al diametro di mm 36 e lunghezza fino a m 1,20 con martello a rotopercurione a secco, per consolidamenti- Per diametri fino a 26 mm in muratura di tufo SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO IN RAGIONE DI 1 FORO/80CM CERCHIATURA OSSARIO *(par.ug.=1/,8)*(lung.=3,50*2+3,55*2)  SOMMANO cm	1,25	14,10	40,00		705,00		
						705,00	0,48	338,40
90 R.030.020.03 0.a	Barre di acciaio alettato o ritorto, ad aderenza migliorata, con carico di snervamento a 50 kg/mm <sup>2</sup> , per esecuzione di cuciture a consolidamento di murature lesionate. Fornite e pos ... do ed il taglio a misura per qualsiasi diametro delle barre- Barre di acciaio alettato o ritorto, ad aderenza migliorata SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO CERCHIATURA OSSARIO *(par.ug.=1/,8)*(lung.=3,50*2+3,55*2)  SOMMANO kg	1,25	14,10	0,40	1,58	11,14		
						11,14	2,62	29,19
91 R.030.020.08 0.b	Inghisaggio di barre di acciaio (queste ultime compensate a parte) in perfori predisposti, mediante malta epossidica bicomponente a consistenza tissotropica o colabile, conforme ai ... del foro con aria compressa, la pulitura del materiale in eccesso, ogni materiale occorrente- per fori da 22 mm a 30 mm SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO CERCHIATURA OSSARIO *(par.ug.=1/,8)*(lung.=3,50*2+3,55*2)  SOMMANO m	1,25	14,10	0,40		7,05		
						7,05	45,31	319,44
92 E.001.090.01 0.a	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Compreso l'avvicinamento al lu ... deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							146'152,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							146'152,98
	ANGOLI INTERNI CHIESETTA	2,00	2,00		5,55	22,20		
		2,00	2,60		5,55	28,86		
	ANGOLI INTERNI CAMERA MORTUARIA	4,00	2,00		3,60	28,80		
	ANGOLI ESTERNI	2,00	3,40		5,50	37,40		
		2,00	2,00		3,60	14,40		
	PARETE ESTERNA INTERMEDIA	2,00	2,00		5,50	22,00		
	SOMMANO mq					153,66	8,80	1'352,21
93 R.030.040.03 0.a	Applicazione sulle pareti di murature non recenti (storiche) di rinforzo con rete (griglia) a maglie quadrate bilanciata (0°, 90°) in fibra di vetro alcali-resistente apprettata, p ... iatura della superficie fresca con spatola piana- Applicazione sulle pareti di murature non recenti di rinforzo con rete SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO ANGOLI INTERNI CHIESETTA	2,00	1,80		5,55	19,98		
		2,00	1,80		5,55	19,98		
	ANGOLI INTERNI CAMERA MORTUARIA	4,00	1,80		3,60	25,92		
	ANGOLI ESTERNI	2,00	1,80		5,50	19,80		
		2,00	1,80		3,60	12,96		
	PARETE ESTERNA INTERMEDIA	2,00	1,80		5,50	19,80		
	SOMMANO mq					118,44	63,66	7'539,89
94 R.030.040.10 0.a	Collegamento perimetrale con fiocchi di connessione realizzati con corde di tessuto di acciaio ad elevate prestazioni meccaniche inghisate con stucco epossidico. Nel prezzo è compr ... 'arte misurato nella lunghezza effettiva del fiocco di connessione.- Collegamento perimetrale con fiocchi di connessione SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO IN RAGIONE DI 1/100CM COLLEGAMENTO ANGOLI INTERNO ESTERNO ANGOLI CHIESETTA ANGOLI CAMERA MORTUARIA					58,00		
						26,00		
	SOMMANO cad					84,00	96,68	8'121,12
95 E.007.010.18 0.a	Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti cementizi, additivati, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali- Rasatura e stuccatura a base di leganti cementizi SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO ANGOLI INTERNI CHIESETTA	2,00	1,20		5,55	13,32		
		2,00	2,60		5,55	28,86		
	ANGOLI INTERNI CAMERA MORTUARIA	4,00	1,20		3,60	17,28		
	ANGOLI ESTERNI	2,00	3,40		5,50	37,40		
		2,00	2,00		3,60	14,40		
	PARETE ESTERNA INTERMEDIA	2,00	2,00		5,50	22,00		
	SOMMANO mq					133,26	9,02	1'202,01
96 E.009.020.02 0.a	Pavimento in marmettoni e scaglie di marmo con grana 10/15 mm, delle dimensioni di 25x25 cm - 30x30 cm e spessore 25 mm, posti in opera su letto sabbia e cemento, previo spolvero d ... o colorato. Restano escluse l'arrotatura e la lucidatura- Pavimento in marmettoni e scaglie di marmo con grana 10/15 mm SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO PAVIMENTO CHIESETTA PAVIMENTO CAMERA MORTUARIA		3,70	3,75		13,88		
			4,20	3,75		15,75		
	SOMMANO mq					29,63	51,38	1'522,39
	<b>A R I P O R T A R E</b>							165'890,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							165'890,60
97 E.010.080.05 0.a	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante:- tinta unita e granigliato naturale SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PAVIMENTO CHIESETTA *(lung.=3,70+3,75+3,70+3,75) PAVIMENTO CAMERA MORTUARIA *(lung.=4,20+3,75+4,2+3,75)		14,90			14,90		
			15,90			15,90		
	SOMMANO m					30,80	12,75	392,70
98 R.060.010.05 0.a	Grande riparazione di infissi di qualunque genere con lo smontaggio e il rimontaggio dei vari elementi che compongono l'infisso, per l'eventuale sostituzione dei pezzi, che saranno ... l'incavicchiamento degli incastri con le parti lavorate ben rifinite- Grande riparazione di infissi di qualunque genere SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO	2,00	1,40		2,20	6,16		
	SOMMANO mq					6,16	214,87	1'323,60
99 R.060.020.03 0.b	Riparazione di serramenti in alluminio:- mediante la sostituzione delle ferramenta di sostegno e chiusura e rimessa in quadro dell'infisso SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO	4,00	0,50		2,90	5,80		
		4,00	0,50		2,15	4,30		
			1,40		2,90	4,06		
	SOMMANO mq					14,16	110,57	1'565,67
100 R.030.070.21 0.a	Ripresa di intonaci civili interni, per pareti e soffitti, a più strati, eseguita con idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella originale. Sono compresi ... rfici da trattare. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. - Ripresa di intonaci civili interni SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO IN VARI PUNTI MQ.65					65,00		
	SOMMANO mq					65,00	44,21	2'873,65
101 E.021.020.04 0.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: con idropittura lavabile SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI INTERNE CHIESETTA *(lung.=3,7+3,75)	2,00	7,45		5,55	82,70		
			3,70	3,75	5,55	77,01		
	CAMERA MORTUARIA *(lung.=4,2+3,75)	2,00	7,95		3,60	57,24		
			4,20	3,75		15,75		
	SOMMANO mq					232,70	9,44	2'196,69
102 E.021.010.03 0.a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello- Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							174'242,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							174'242,91
	CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI ESTERNE	2,00	1,00		5,65	11,30		
		2,00	0,80		5,65	9,04		
			2,74		6,80	18,63		
		2,00	5,40		5,65	61,02		
		2,00	4,50		3,70	33,30		
			4,75		3,70	17,58		
	SOMMANO mq					150,87	4,30	648,74
103 E.021.030.16 0.a	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorinforzati, ad effetto intonachino a base di silicato di potassio stabilizzato secondo norma DIN 18363, con pigmenti inorganici ... ivo a base di silicato di potassio ed additivi uniformanti in ragione di 0,200 litri per metro quadro- Ad aspetto rasato SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI ESTERNE	2,00	1,00		5,65	11,30		
		2,00	0,80		5,65	9,04		
			2,74		6,80	18,63		
		2,00	5,40		5,65	61,02		
		2,00	4,50		3,70	33,30		
			4,75		3,70	17,58		
	SOMMANO mq					150,87	21,64	3'264,83
104 P.004.010.03 0.a	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita- Per il primo mese o frazione SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI ESTERNE	2,00	1,00		5,65	11,30		
		2,00	0,80		5,65	9,04		
			2,74		6,80	18,63		
		2,00	5,40		5,65	61,02		
		2,00	4,50		3,70	33,30		
			4,75		3,70	17,58		
	SOMMANO mq					150,87	6,80	1'025,92
105 P.004.010.03 0.b	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita- Per ogni mese o frazione dopo il primo SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI ESTERNE *(par.ug.=3*2)	6,00	1,00		5,65	33,90		
		2,00	0,80		5,65	9,04		
		3,00	2,74		6,80	55,90		
	*(par.ug.=3*2)	6,00	5,40		5,65	183,06		
	*(par.ug.=3*2)	6,00	4,50		3,70	99,90		
		2,00	4,75		3,70	35,15		
	SOMMANO m²/mese					416,95	1,00	416,95
106 P.004.010.07 0.a	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con stuoie e simili , valutata per metro quadro di telo in opera, per qualsiasi durata- Schermatura antipolvere o antisabbia SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI ESTERNE	2,00	1,00		5,65	11,30		
		2,00	0,80		5,65	9,04		
			2,74		6,80	18,63		
		2,00	5,40		5,65	61,02		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					99,99		179'599,35



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					99,99		179'599,35
	SOMMANO mq	2,00	4,50 4,75		3,70 3,70	33,30 17,58		
						150,87	2,79	420,93
107 E.001.210.02 0.a	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... . autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Scarti di ghiaia e pietrisco SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO PER CHIESA,CAMERA MORT,OSSARIO	11,68			1,65	19,27		
	SOMMANO mq					19,27	18,99	365,94
108 E.001.210.01 5.a	Maggiorazione per trasporto dei materiali di risulta, provenienti dalla demolizione totale o parziale di fabbricati, alle aree di raccolta predisposte dai Comuni, agli impianti aut ... di demolizione considerando un peso specifico medio di 1,65 t/m3.- - eseguita con automezzi con portata superiore a 50 q SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO KM.20		20,00	19,27		385,40		
	SOMMANO t/km					385,40	0,59	227,39
	<b>CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/BEFFI/ SAN LORENZO (SpCat 2)</b>							
109 E.001.130.06 0.a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio.- Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO	2,00	0,62			1,24		
			2,98			2,98		
		2,00	5,25			10,50		
		2,00	5,25			10,50		
		2,00	5,45			10,90		
		2,00	4,85			9,70		
	SOMMANO m					45,82	5,82	266,67
110 E.001.130.07 0.a	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compreso , il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio.- Rimozione di manti impermeabili bituminosi monostrato SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO		5,45	5,25		28,61		
			5,45	4,85		26,43		
	SOMMANO mq					55,04	5,12	281,80
111 E.001.100.14 0.a	Demolizione di sottofondo in malta cementizia. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio.- Demolizione di sottofondo in malta cementizia. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							181'162,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							181'162,08
	CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO		5,45	5,25		28,61		
			5,45	4,85		26,43		
	SOMMANO mc					55,04	64,45	3'547,33
112 E.001.100.10 0.a	Raschiatura di residui tenaci di vecchie colle anche con eventuale impiego di solventi. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio- Raschiatura di residui tenaci di vecchie colle anche con eventuale impiego di solventi SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO		5,45	5,25		28,61		
			5,45	4,85		26,43		
	SOMMANO mq					55,04	5,64	310,43
113 R.030.010.01 0.a	Perforazione di muratura di qualsiasi genere fino al diametro di mm 36 e lunghezza fino a m 1,20 con martello a rotopercurzione a secco, per consolidamenti- Per diametri fino a 26 mm in muratura di tufo SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO <b>PERFORAZIONI VERTICALI SOLETTA COPERTURA- MURO PER MESSA IN OPERA PROFILO A L 100X50X10 1/ 80CM.</b> *(par.ug.=1/,8)*(lung.=4*4,75) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*5,4) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*4,7)	1,25	19,00		70,00	1'662,50		
		1,25	10,80		70,00	945,00		
		1,25	9,40		70,00	822,50		
	SOMMANO cm					3'430,00	0,48	1'646,40
114 R.030.050.13 0.a	Consolidamento di solai costituiti da travi di ferro a doppio T e tavelloni o volticine in laterizio. Sono compresi: la posa in opera dell'acciaio occorrente per l'armatura supplementare di risulta; il ripristino del rinfiacco con materiale leggero- Con rete elettrosaldada da 10 x 10 cm diametro mm 6 SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO <b>RINFORZO SOLAIO DI COPERTURA COPERTURA CHIESETTA COPERTURA CAM MORT</b>					16,85		
						18,60		
	SOMMANO mq					35,45	48,80	1'729,96
115 R.030.020.05 0.a	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma ( L; C; T;U;DoppioT; HEA; NP; PNP;ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di elementi strutturali.- Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO <b>MESSA IN OPERA DI PROFILO AD L 100X50X10 PERIMETRALMENTE SULLE SOLETTE</b>  *(lung.=17,60+16,40)		34,00		11,10	377,40		
	SOMMANO kg					377,40	5,37	2'026,64
116 R.030.020.03	Barre di acciaio alettato o ritorto, ad aderenza migliorata, con carico di snervamento a 50 kg/mm², per esecuzione di cuciture a							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							190'422,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							190'422,84
0.a	consolidamento di murature lesionate. Fornite e pos ... do ed il taglio a misura per qualsiasi diametro delle barre- Barre di acciaio alettato o ritorto, ad aderenza migliorata SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>PERFORAZIONI VERTICALI SOLETTA COPERTURA- MURO PER MESSA IN OPERA PROFILO A L 100X50X10 1/ 80CM.</b> *(par.ug.=1/,8)*(lung.=4*4,75) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*5,4) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*4,7)	1,25 1,25 1,25	19,00 10,80 9,40	0,70 0,70 0,70	1,58 1,58 1,58	26,27 14,93 13,00		
	SOMMANO kg					54,20	2,62	142,00
117 R.030.020.15 0.a	Iniezioni in perfori armati e non, di miscela composta da calce idraulica, acqua (in ragione di 33 litri per quintale di calce) e additivo in polvere superlubrificante antiritiro a ... one ad intervento ultimato. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito- per perfori fino a mm 35 SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>PERFORAZIONI VERTICALI SOLETTA COPERTURA- MURO PER MESSA IN OPERA PROFILO A L 100X50X10 1/ 80CM.</b> (par.ug.=1/,8)*(lung.=4*4,75) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*5,4) *(par.ug.=1/,8)*(lung.=2*4,7)	1,25 1,25 1,25	19,00 10,80 9,40	0,70 0,70 0,70		16,63 9,45 8,23		
	SOMMANO m					34,31	23,97	822,41
118 R.030.020.05 0.a	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma ( L; C; T;U;DoppioT; HEA; NP; PNP;ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di eleme ... zione degli elementi strutturali.- Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>CAPRIATA SEMPLICE DA SALDARE SU CORDOLO IN ACCIAIO AD L -SEZ PROFILO 80X80X3</b>  *(lung.=4,25+2,25+2,25)	13,00	8,75		7,25	824,69		
	SOMMANO kg					824,69	5,37	4'428,59
119 E.004.060.02 0.a	Tavolame in legno lamellare per appoggio pacchetto di copertura di spessore mm 20-60, fornito e posto in opera, per appoggio del manto di tegole. E' compresa la necessaria chiodatu ... so quanto altro occorre per dare l'opera finita.- Tavolame in legno, legno lamellare per appoggio pacchetto di copertura SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>DA FISSARE SU CAPRIATE IN ACCIAIO</b>  *(larg.=5,25+4,85)	2,00	2,85	10,10	0,03	1,73		
	SOMMANO mc					1,73	1'736,48	3'004,11
120 E.014.010.01 0.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero elastomerica, flessibilità a freddo -25°C, applicata a fiamma su massetto di sottofondo, da pagarsi a parte,							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							198'819,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							198'819,95
	... t'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte: armata in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>DA FISSARE SU TAVOLATO</b>  *(larg.=5,25+4,85)  SOMMANO m <sup>2</sup>	2,00	2,85	10,10		57,57		
						57,57	13,00	748,41
121 E.013.020.01 0.d	Manto di copertura a tegole in laterizio, disposto su piani predisposti, compreso murature accessorie di colmi, diagonali, filari saltuari e rasatura perimetrale:- con coppo di recupero e contro coppo SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>DA FISSARE SU CAPRIATE IN ACCIAIO</b>  *(larg.=5,25+4,85)  SOMMANO mq	2,00	2,85	10,10		57,57		
						57,57	59,20	3'408,14
122 E.005.020.10 0.a	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammassature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte- Con foratelle 8x25x25 cm- Tramezzatura con foratelle 8x25x25 cm SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>PER CHIUSURA TAMPANI TETTO</b>  *(H/peso=,82/2)  SOMMANO mq	2,00	5,28		0,41	4,33		
						4,33	36,49	158,00
123 E.007.010.18 0.a	Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti cementizi, additivati, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali- Rasatura e stuccatura a base di leganti cementizi SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO <b>PER CHIUSURA TAMPANI TETTO</b>  *(H/peso=,82/2)  SOMMANO mq	2,00	5,28		0,41	4,33		
						4,33	9,02	39,06
124 E.013.040.04 0.g	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso cicogne di sostegno. Sviluppo fino a cm 33 (taglio lamiera)- in rame da 8/10 SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO	2,00	0,62			1,24		
			2,98			2,98		
		2,00	5,25			10,50		
		2,00	5,25			10,50		
		2,00	5,45			10,90		
		2,00	4,85			9,70		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					45,82		203'173,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					45,82		203'173,56
	SOMMANO m					45,82	73,05	3'347,15
125 E.013.040.12 0.g	Discendenti forniti in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso collari di sostegno del diametro o lato fino a 80 mm- in rame da 8/10 SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO	2,00 2,00	4,20 6,00			8,40 12,00		
	SOMMANO m					20,40	69,20	1'411,68
126 E.001.100.05 0.a	Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo , anche con eventuale recupero parziale del materiale. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a lu ... deposito provvisorio. Non è compresa la demolizione del massetto.- - Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc. SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PAVIMENTO CHIESETTA PAVIMENTO CAMERA MORTUARIA		3,70 4,20	3,75 3,75		13,88 15,75		
	SOMMANO mq					29,63	17,57	520,60
127 R.030.050.13 0.a	Consolidamento di solai costituiti da travi di ferro a doppio T e tavelloni o volticine in laterizio. Sono compresi: la posa in opera dell'acciaio occorrente per l'armatura supplem ... riale di risulta; il ripristino del rinfianco con materiale leggero- Con rete elettrosaldata da 10 x 10 cm diametro mm 6 SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PAVIMENTO CHIESETTA		3,70	3,75		13,88		
	SOMMANO mq					13,88	48,80	677,34
128 R.030.020.05 0.a	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma ( L; C; T;U;DoppioT; HEA; NP; PNP;ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di eleme ... zione degli elementi strutturali.- Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO CON PROFILATI L 100X100X10 CERCHIATURA OSSARIO *(lung.=3,50*2+3,55*2)		14,10		15,10	212,91		
	SOMMANO kg					212,91	5,37	1'143,33
129 R.030.010.01 0.a	Perforazione di muratura di qualsiasi genere fino al diametro di mm 36 e lunghezza fino a m 1,20 con martello a rotopercurzione a secco, per consolidamenti- Per diametri fino a 26 mm in muratura di tufo SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO IN RAGIONE DI 1 FORO/80CM CERCHIATURA OSSARIO *(par.ug.=1/,8)*(lung.=3,50*2+3,55*2)	1,25	14,10	40,00		705,00		
	A R I P O R T A R E					705,00		210'273,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					705,00		210'273,66
	SOMMANO cm					705,00	0,48	338,40
130 R.030.020.03 0.a	Barre di acciaio alettato o ritorto, ad aderenza migliorata, con carico di snervamento a 50 kg/mm <sup>2</sup> , per esecuzione di cuciture a consolidamento di murature lesionate. Fornite e pos ... do ed il taglio a misura per qualsiasi diametro delle barre- Barre di acciaio alettato o ritorto, ad aderenza migliorata SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO CERCHIATURA OSSARIO *(par.ug.=1/,8)*(lung.=3,50*2+3,55*2)	1,25	14,10	0,40	1,58	11,14		
	SOMMANO kg					11,14	2,62	29,19
131 R.030.020.08 0.b	Inghisaggio di barre di acciaio (queste ultime compensate a parte) in perfori predisposti, mediante malta epossidica bicomponente a consistenza tissotropica o colabile, conforme ai ... del foro con aria compressa, la pulitura del materiale in eccesso, ogni materiale occorrente- per fori da 22 mm a 30 mm SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO CERCHIATURA OSSARIO *(par.ug.=1/,8)*(lung.=3,50*2+3,55*2)	1,25	14,10	0,40		7,05		
	SOMMANO m					7,05	45,31	319,44
132 E.001.090.01 0.a	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Compreso l'avvicinamento al lu ... deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO ANGOLI IINTERNI CHIESETTA ANGOLI INTERNI CAMERA MORTUARIA ANGOLI ESTERNI PARETE ESTERNA INTERMEDIA	2,00 2,00 4,00 2,00 2,00	2,00 2,60 2,00 3,40 2,00		5,55 5,55 3,60 5,50 3,60 5,50	22,20 28,86 28,80 37,40 14,40 22,00		
	SOMMANO mq					153,66	8,80	1'352,21
133 R.030.040.03 0.a	Applicazione sulle pareti di murature non recenti (storiche) di rinforzo con rete (griglia) a maglie quadrate bilanciata (0°, 90°) in fibra di vetro alcali-resistente apprettata, p ... iatura della superficie fresca con spatola piana- Applicazione sulle pareti di murature non recenti di rinforzo con rete SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO ANGOLI IINTERNI CHIESETTA ANGOLI INTERNI CAMERA MORTUARIA ANGOLI ESTERNI PARETE ESTERNA INTERMEDIA	2,00 2,00 4,00 2,00 2,00 2,00	1,80 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80		5,55 5,55 3,60 5,50 3,60 5,50	19,98 19,98 25,92 19,80 12,96 19,80		
	SOMMANO mq					118,44	63,66	7'539,89
	<b>A R I P O R T A R E</b>							219'852,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							219'852,79
134 R.030.040.10 0.a	Collegamento perimetrale con fiocchi di connessione realizzati con corde di tessuto di acciaio ad elevate prestazioni meccaniche inghisate con stucco epossidico. Nel prezzo è compr ... 'arte misurato nella lunghezza effettiva del fiocco di connessione.- Collegamento perimetrale con fiocchi di connessione SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO IN RAGIONE DI 1/100CM COLLEGAMENTO ANGOLI INTERNO ESTERNO ANGOLI CHIESETTA ANGOLI CAMERA MORTUARIA					58,00 26,00		
	SOMMANO cad					84,00	96,68	8'121,12
135 E.007.010.18 0.a	Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti cementizi, additivati, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali- Rasatura e stuccatura a base di leganti cementizi SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO ANGOLI INTERNI CHIESETTA	2,00	2,00		5,55	22,20		
	ANGOLI INTERNI CAMERA MORTUARIA	2,00	2,60		5,55	28,86		
	ANGOLI INTERNI CAMERA MORTUARIA	4,00	2,00		3,60	28,80		
	ANGOLI ESTERNI	2,00	3,40		5,50	37,40		
	PARETE ESTERNA INTERMEDIA	2,00	2,00		3,60	14,40		
		2,00	2,00		5,50	22,00		
	SOMMANO mq					153,66	9,02	1'386,01
136 E.009.020.02 0.a	Pavimento in marmettoni e scaglie di marmo con grana 10/15 mm, delle dimensioni di 25x25 cm - 30x30 cm e spessore 25 mm, posti in opera su letto sabbia e cemento, previo spolvero d ... o colorato. Restano escluse l'arrotatura e la lucidatura- Pavimento in marmettoni e scaglie di marmo con grana 10/15 mm SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO PAVIMENTO CHIESETTA PAVIMENTO CAMERA MORTUARIA		3,70	3,75		13,88		
			4,20	3,75		15,75		
	SOMMANO mq					29,63	51,38	1'522,39
137 E.010.080.05 0.a	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante:- tinta unita e granigliato naturale SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO PAVIMENTO CHIESETTA *(lung.=3,70+3,75+3,70+3,75) PAVIMENTO CAMERA MORTUARIA *(lung.=4,20+3,75+4,2+3,75)		14,90			14,90		
			15,90			15,90		
	SOMMANO m					30,80	12,75	392,70
138 R.060.010.05 0.a	Grande riparazione di infissi di qualunque genere con lo smontaggio e il rimontaggio dei vari elementi che compongono l'infisso, per l'eventuale sostituzione dei pezzi, che saranno ... l'incavvicchiamento degli incastri con le parti lavorate ben rifinite- Grande riparazione di infissi di qualunque genere SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA, OSSARIO	2,00	1,40		2,20	6,16		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					6,16		231'275,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					6,16		231'275,01
	SOMMANO mq					6,16	214,87	1'323,60
139 R.060.020.03 0.b	Riparazione di serramenti in alluminio:- mediante la sostituzione delle ferramenta di sostegno e chiusura e rimessa in quadro dell'infixso SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO	4,00 4,00	0,50 0,50 1,40		2,90 2,15 2,90	5,80 4,30 4,06		
	SOMMANO mq					14,16	110,57	1'565,67
140 R.030.070.21 0.a	Ripresa di intonaci civili interni, per pareti e soffitti, a più strati, eseguita con idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella originale. Sono compresi ... rfici da trattare. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.- Ripresa di intonaci civili interni SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO IN VARI PUNTI MQ.85					85,00		
	SOMMANO mq					85,00	44,21	3'757,85
141 E.021.020.04 0.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: con idropittura lavabile SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI INTERNE CHIESETTA *(lung.=3,7+3,75)  CAMERA MORTUARIA *(lung.=4,2+3,75)	2,00  2,00	7,45 3,70 7,95 4,20	3,75  3,75	5,55 5,55 3,60	82,70 77,01 57,24 15,75		
	SOMMANO mq					232,70	9,44	2'196,69
142 E.021.010.03 0.a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello- Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI ESTERNE	2,00 2,00  2,00 2,00	1,00 0,80 2,74 5,40 4,50 4,75		5,65 5,65 6,80 5,65 3,70 3,70	11,30 9,04 18,63 61,02 33,30 17,58		
	SOMMANO mq					150,87	4,30	648,74
143 E.021.030.16 0.a	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrinforzati, ad effetto intonachino a base di silicato di potassio stabilizzato secondo norma DIN 18363, con pigmenti inorganici ... ivo a base di silicato di potassio ed additivi uniformanti in ragione di 0,200 litri per metro quadro- Ad aspetto rasato SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							240'767,56



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							240'767,56
	CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI ESTERNE	2,00	1,00		5,65	11,30		
		2,00	0,80		5,65	9,04		
			2,74		6,80	18,63		
		2,00	5,40		5,65	61,02		
		2,00	4,50		3,70	33,30		
			4,75		3,70	17,58		
	SOMMANO mq					150,87	21,64	3'264,83
144 P.004.010.03 0.a	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita- Per il primo mese o frazione SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI ESTERNE	2,00	1,00		5,65	11,30		
		2,00	0,80		5,65	9,04		
			2,74		6,80	18,63		
		2,00	5,40		5,65	61,02		
		2,00	4,50		3,70	33,30		
			4,75		3,70	17,58		
	SOMMANO mq					150,87	6,80	1'025,92
145 P.004.010.03 0.b	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita- Per ogni mese o frazione dopo il primo SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI ESTERNE *(par.ug.=3*2)	6,00	1,00		5,65	33,90		
		2,00	0,80		5,65	9,04		
		3,00	2,74		6,80	55,90		
	*(par.ug.=3*2)	6,00	5,40		5,65	183,06		
	*(par.ug.=3*2)	6,00	4,50		3,70	99,90		
		2,00	4,75		3,70	35,15		
	SOMMANO m²/mese					416,95	1,00	416,95
146 P.004.010.07 0.a	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con stuoie e simili , valutata per metro quadro di telo in opera, per qualsiasi durata- Schermatura antipolvere o antisabbia SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO CHIESA,CAMERA MORTUARIA,OSSARIO PARETI ESTERNE	2,00	1,00		5,65	11,30		
		2,00	0,80		5,65	9,04		
			2,74		6,80	18,63		
		2,00	5,40		5,65	61,02		
		2,00	4,50		3,70	33,30		
			4,75		3,70	17,58		
	SOMMANO mq					150,87	2,79	420,93
147 E.001.210.02 0.a	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Scarti di ghiaia e pietrisco SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO PER CHIESA,CAMERA MORT, OSSARIO	12,00			1,65	19,80		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					19,80		245'896,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					19,80		245'896,19
	SOMMANO mq					19,80	18,99	376,00
148 E.001.210.01 5.a	Maggiorazione per trasporto dei materiali di risulta, provenienti dalla demolizione totale o parziale di fabbricati, alle aree di raccolta predisposte dai Comuni, agli impianti aut ... di demolizione considerando un peso specifico medio di 1,65 t/m3.- - eseguita con automezzi con portata superiore a 50 q SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO KM.20		20,00	19,80		396,00		
	SOMMANO t/km					396,00	0,59	233,64
	<b>CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO (SpCat 3)</b>							
149 E.001.210.01 5.a	Maggiorazione per trasporto dei materiali di risulta, provenienti dalla demolizione totale o parziale di fabbricati, alle aree di raccolta predisposte dai Comuni, agli impianti aut ... di demolizione considerando un peso specifico medio di 1,65 t/m3.- - eseguita con automezzi con portata superiore a 50 q SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO DISTANZA KM.20	20,00			35,46	709,20		
	SOMMANO t/km					709,20	0,59	418,43
150 U.008.010.29 0.a	Pulizia del terreno consistente nel taglio di cespugli, estirpazione di ceppaie, scavo di scoticamento per uno spessore medio di 20 cm, carico, trasporto a rifiuto nel raggio di 1. ... uno spessore medio di 20 cm, carico, trasporto a rifiuto nel raggio di 1.000 m od a reimpiego delle materie di risulta. SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO SUL LATO ESTERNO A RIDOSSO DEL MURO		53,80	3,50		188,30		
	SOMMANO mq					188,30	10,96	2'063,77
151 E.001.030.02 0.a	Scavo manuale a sezione obbligata, in terreni qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose tufacee e argillose, eseguite anche all'interno di edifici, compresa l'estrazione a bordo scavo ed il carico sugli automezzi.- per profondità fino a 1 m SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO PER REALIZZAZIONE SOTTOFONDAZIONE		53,80	1,10	0,50	29,59		
	SOMMANO mc					29,59	90,27	2'671,09
152 E.003.010.01 0.a	Calcestruzzo durevole per impieghi non strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 17/01/2018 ,- D max inerti 32 mm compreso quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a ... clusi pompa (se utilizzata), i ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con resistenza caratteristica:- Rck 5 N/mm <sup>2</sup> SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO MAGRONE SOTTOFONDALE		53,80	1,10	0,10	5,92		
	SOMMANO mc					5,92	109,18	646,35
153	Calcestruzzo durevole a prestazione garantita, in opera, per							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							252'305,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							252'305,47
E.003.010.03 0.a	impieghi strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 17/01/2018 , preconfezionato, con aggregati di varie pezzature ... soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura.- Per strutture in elevazione.- Classe resistenza 25/30 (Rck 30 N/mm2) SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO <b>SOTTOFONDAZIONE</b> LONGITUDINALE TRASVERSALE	30,00	53,80 0,60	0,80 0,40	0,40 0,40	17,22 2,88		
	SOMMANO mc					20,10	175,27	3'522,93
154 E.003.030.01 0.a	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... rte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo.- Per opere di fondazione SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO SOTTOFONDAZIONE LONGITUDINALE TRASVERSALE *(par.ug.=30,00*2)	2,00 60,00	53,80 0,40		0,40 0,40	43,04 9,60		
	SOMMANO mq					52,64	29,38	1'546,56
155 E.003.040.01 0.a	Acciaio ad alta duttilità in classe tecnica B450A oppure B450C, conforme alle Norme recepite dal D.M.17/01/2018 , fornito in barre di tutti i diametri; tagliato a misura, sagomato ... o onere, nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge- Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO IN RAGIONE DI 85 KG/MC. CLS	58,96			85,00	5'011,60		
	SOMMANO kg					5'011,60	1,90	9'522,04
	<b>CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/BEFFI/ SAN LORENZO (SpCat 2)</b>							
156 E.001.030.02 0.a	Scavo manuale a sezione obbligata, in terreni qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose tufacee e argillose, eseguite anche all'interno di edifici, compresa l'estrazione a bordo scavo ed il carico sugli automezzi.- per profondità fino a 1 m SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO <b>PER REALIZZAZIONE SOTTOFONDAZIONE</b> LONGITUDINALE	2,00	66,30	1,10	0,50	72,93		
	SOMMANO mc					72,93	90,27	6'583,39
157 E.003.010.01 0.a	Calcestruzzo durevole per impieghi non strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 17/01/2018 ,- D max inerti 32 mm compreso quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a ... clusi pompa (se utilizzata), i ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con resistenza caratteristica:- Rck 5 N/mm² SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO MAGRONE SOTTOFONDALE	2,00	66,30	1,10	0,10	14,59		
	SOMMANO mc					14,59	109,18	1'592,94
	<b>A R I P O R T A R E</b>							275'073,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							275'073,33
158 E.003.010.03 0.a	Calcestruzzo durevole a prestazione garantita, in opera, per impieghi strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 17/01/2018 , preconfezionato, con aggregati di varie pezzature ... soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura.- Per strutture in elevazione.- Classe resistenza 25/30 (Rck 30 N/mm2) SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO <b>PER REALIZZAZIONE SOTTOFONDAZIONE</b> LONGITUDINALI TRAVERSI *(par.ug.=2*37)	2,00 74,00	66,30 0,60	0,80 0,40	0,40 0,40	42,43 7,10		
	SOMMANO mc					49,53	175,27	8'681,12
159 E.003.030.01 0.a	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... rte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo.- Per opere di fondazione SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO <b>PER REALIZZAZIONE SOTTOFONDAZIONE</b> LONGITUDINALI *(par.ug.=2,00*2) TRAVERSI *(par.ug.=2*37*2)	4,00 148,00	66,30 0,40		0,40 0,40	106,08 23,68		
	SOMMANO mq					129,76	29,38	3'812,35
160 E.003.040.01 0.a	Acciaio ad alta duttilità in classe tecnica B450A oppure B450C, conforme alle Norme recepite dal D.M.17/01/2018 , fornito in barre di tutti i diametri; tagliato a misura, sagomato ... o onere, nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge- Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO IN RAGIONE DI 85 KG/MC. CLS	49,53			85,00	4'210,05		
	SOMMANO kg					4'210,05	1,90	7'999,10
	<b>CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO (SpCat 1)</b>							
161 U.008.010.29 0.a	Pulizia del terreno consistente nel taglio di cespugli, estirpazione di ceppaie, scavo di scoticamento per uno spessore medio di 20 cm, carico, trasporto a rifiuto nel raggio di 1. ... uno spessore medio di 20 cm, carico, trasporto a rifiuto nel raggio di 1.000 m od a reimpiego delle materie di risulta. SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO SUI LATI ESTERNI A RIDOSSO DEI MURI	2,00	41,20	3,00		247,20		
	SOMMANO mq					247,20	10,96	2'709,31
162 E.001.030.02 0.a	Scavo manuale a sezione obbligata, in terreni qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose tufacee e argillose, eseguite anche all'interno di edifici, compresa l'estrazione a bordo scavo ed il carico sugli automezzi.- per profondità fino a 1 m SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO <b>PER REALIZZAZIONE SOTTOFONDAZIONE</b> LONGITUDINALI TRAVERSI	2,00 2,00	41,20 12,00	1,20 0,80	0,50 0,50	49,44 9,60		
	SOMMANO mc					59,04	90,27	5'329,54
163 E.003.010.01	Calcestruzzo durevole per impieghi non strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 17/01/2018 , - D max inerti 32 mm							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							303'604,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							303'604,75
0.a	compreso quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a ... clusi pompa (se utilizzata), i ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con resistenza caratteristica:- Rck 5 N/mm <sup>2</sup> SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO <b>PER REALIZZAZIONE SOTTOFONDAZIONE</b> LONGITUDINALI TRAVERSI	2,00 2,00	41,20 12,00	1,20 0,80	0,10 0,10	9,89 1,92		
	SOMMANO mc					11,81	109,18	1'289,42
164 E.003.010.03 0.a	Calcestruzzo durevole a prestazione garantita, in opera, per impieghi strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 17/01/ 2018 , preconfezionato, con aggregati di varie pezzature ... soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura.- Per strutture in elevazione.- Classe resistenza 25/30 (Rck 30 N/mm <sup>2</sup> ) SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO <b>PER REALIZZAZIONE SOTTOFONDAZIONE</b> LONGITUDINALI TRAVERSI	2,00 2,00	41,20 12,00	0,80 0,60	0,40 0,40	26,37 5,76		
	SOMMANO mc					32,13	175,27	5'631,43
165 E.003.030.01 0.a	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... rte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo.- Per opere di fondazione SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO <b>PER REALIZZAZIONE SOTTOFONDAZIONE</b> LONGITUDINALI TRAVERSI	2,00 2,00	41,20 12,00		0,40 0,40	32,96 9,60		
	SOMMANO mq					42,56	29,38	1'250,41
166 E.003.040.01 0.a	Acciaio ad alta duttilità in classe tecnica B450A oppure B450C, conforme alle Norme recepite dal D.M.17/01/2018 , fornito in barre di tutti i diametri; tagliato a misura, sagomato ... o onere, nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge- Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO ARMATURA IN RAGIONE DI 85 KG/MC CLS	32,13			85,00	2'731,05		
	SOMMANO kg					2'731,05	1,90	5'189,00
167 R.030.030.04 0.b	Rabboccatura e stilatura di vecchia muratura con malta di cemento. Sono compresi: la pulizia e depolverizzazione superficiale, la posa della malta e la successiva stilatura, la rifinitura finale- Di muratura di pietra SpCat 1 - CIMITERO DI ACCIANO CAPOLUOGO MURI DI RECINZIONE LATERALI *(lung.=41,20-20,00) RETRO INTERNO	2,00 2,00	21,20 44,20 18,00	2,20 2,50 2,50		93,28 110,50 90,00		
	SOMMANO mq					293,78	24,98	7'338,62
	<b>CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/BEFFI/ SAN LORENZO (SpCat 2)</b>							
168 R.030.030.04 0.b	Rabboccatura e stilatura di vecchia muratura con malta di cemento. Sono compresi: la pulizia e depolverizzazione superficiale, la posa della malta e la successiva stilatura, la							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							324'303,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							324'303,63
	rifinitura finale- Di muratura di pietra SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO MURI DI RECINZIONE LATERALI *(lung.=66,30-30,00) RETRO INTERNO	2,00	36,30 48,73 46,50	2,20 2,50 2,50		159,72 121,83 116,25		
	SOMMANO mq					397,80	24,98	9'937,04
	<b>CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO (SpCat 3)</b>							
169 R.030.030.04 0.b	Rabboccatura e stilatura di vecchia muratura con malta di cemento. Sono compresi: la pulizia e depolverizzazione superficiale, la posa della malta e la successiva stilatura, la rifinitura finale- Di muratura di pietra SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO MURI DI RECINZIONE LATERALI *(lung.=53,80-13,00) RETRO *(lung.=16,9+16,4) INTERNO	2,00 4,00	40,80 33,30 10,00	2,20 2,50 2,50		179,52 83,25 100,00		
	SOMMANO mq					362,77	24,98	9'061,99
170 P.004.010.03 0.a	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita- Per il primo mese o frazione SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO PER MURI ESTERNI	2,00	53,80		2,50	269,00		
	SOMMANO mq					269,00	6,80	1'829,20
171 P.004.010.03 0.b	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita- Per ogni mese o frazione dopo il primo SpCat 3 - CIMITERO DELLA FRAZIONE DI ROCCAPRETURO PER MURI ESTERNI ULTERIORI 6 MESI *(par.ug.=6*2,0)	12,00	53,80		2,50	1'614,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup> /mese					1'614,00	1,00	1'614,00
	<b>CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/BEFFI/ SAN LORENZO (SpCat 2)</b>							
172 P.004.010.03 0.a	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita- Per il primo mese o frazione SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO PER MURI ESTERNI	2,00	66,30		2,50	331,50		
	SOMMANO mq					331,50	6,80	2'254,20
173 P.004.010.03 0.b	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita- Per ogni mese o frazione dopo il primo SpCat 2 - CIMITERO DELLE FRAZIONI DI SUCCIANO/ BEFFI/SAN LORENZO							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							349'000,06



